
 

 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 23. 09. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 23. 09. 2015 následující usnesení: 

 

19/375/15 – projednala petici ze dne 9. 9. 2015 a přijala stanovisko dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

19/376/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 16, Zlínská 367, Vizovice 

                    s panem XXX ke dni 30. 9. 2015. 

 

19/377/15 – souhlasí s prominutím nájemného za prostory sálu Domu kultury Vizovice 

         v době konání dětského filmového představení pro 1. stupeň Základní školy 

                    Vizovice dne 28. 1. 2016. 

 

19/378/15 – schvaluje rozpočtové opatření č. 4R/2015 – změna schváleného rozpočtu roku 

                    2015 dle přílohy č. 2  k zápisu. 

 

19/379/15 – schvaluje uzavření dodatku č. 4 k pojistné smlouvě s Kooperativou pojišťovnou 

         a. s. č. 7720786416 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

19/380/15 – schvaluje III. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací 

         a organizačních složek na rok 2015 dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

19/381/15 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2015 

                    neziskové organizaci IZAP Zlín ve výši 4.000,-- Kč. 

 

19/382/15 – souhlasí s jednorázovým použitím investičního fondu Základní školy Vizovice, 

         příspěvková organizace ve výši 48.000,-- Kč, na rekonstrukci podlahy školní 

         kuchyně. 

 

19/383/15 – bere na vědomí nabídku společnosti Sberbank CZ na zřízení spořícího účtu dle 

         přílohy č. 5 k zápisu. 

 

19/384/15 – pověřuje vedoucí finančního odboru zřízením spořícího účtu u Sberbank CZ. 

         TERMÍN: do 15. 10. 2015. 

 

19/385/15 – schvaluje přijetí dotace na akci CZ.1.02/7.1.00/15.29268 Zahrada v přírodním 

         stylu při MŠ Vizovice II.  

 

19/386/15 – souhlasí s prodejem nepotřebné zámkové dlažby, která byla odstraněna 

                    z městských chodníků, za cenu 60,-- Kč/m².  

 

19/387/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu plynovodní přípojky na 

         pozemku p. č. 5123/3, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice 

         a panem XXX, Vizovice. 

 

19/388/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu plynovodní přípojky 

         na pozemcích p. č. 554/5, zastavěná plocha a nádvoří a p. č. 5491/1, 



         ostatní plocha v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a firmou TOBA PLUS 

         s. r. o., po dodání příslušné projektové dokumentace. 

 

19/389/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zrušení věcného břemene – technologie  

         plynové kotelny s příslušenstvím, v jednotce č. 1210/2 v budově č. p. 1210 

         na pozemku p. č. st. 1532 v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a společností 

         H+M Zlín a. s. 

 

19/390/15 – souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor Masarykovo  

                    nám. 421, Vizovice, za účelem provozování školní družiny mezi Městem 

                    Vizovice a Základní školou Vizovice, příspěvková organizace a pověřuje  

                    starostku města jejím podpisem.  

 

19/391/15 – souhlasí s převzetím záštity nad Festivalem turistických amatérských filmů 

          a elektronických fotografií, který se bude konat ve dnech 19. - 21. 2. 2016. 

                     

19/392/15 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na propagačních materiálech 

                    v souvislosti s konáním Festivalu turistických amatérských filmů  

                    a elektronických fotografií v roce 2016.  

 

19/393/15 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice zrušit obecně závaznou vyhlášku, 

                    týkající se užívání plakátovacích ploch a bere na vědomí návrh Ceníku  

                    plakátovacích ploch.  

 

19/394/15 – souhlasí s umístěním dopravního zrcadla na ul. Partyzánské. Za účelem jeho 

                    umístění navrhuje zpracování situace umístění dopravního zrcadla odbornou 

                    firmou a následnou realizací dopravního zrcadla v místě výjezdu z ul. 

                    Dělnické na ul. Partyzánskou.  

 

19/395/15 – nesouhlasí z bezpečnostního hlediska s umístěním dopravního zrcadla na  

                     ul. Říčanská v křižovatce s ul. Lípovou. 

 

19/396/15 – souhlasí s umístěním ukazatele rychlosti na ul. Říčanské v jednom směru 

                    (od Lhotska). Za účelem umístění ukazatele rychlosti navrhuje zpracování  

                    situace umístění rychlostního ukazatele odbornou firmou a následnou realizací  

                    ukazatele rychlosti na ul. Říčanská.  

 

19/397/15 – souhlasí s umístěním ukazatele rychlosti na silnici III/4932 (Barák) ve směru 

          od Loučky. Za účelem umístění ukazatele rychlosti navrhuje zpracování 

                     situace umístění rychlostního ukazatele odbornou firmou a následnou realizací 

                     ukazatele rychlosti na silnici III/4932 ve směru od Loučky. 

 

19/398/15 – schvaluje stanovení vstupného pro ostatní účastníky Besedy s důchodci, konané  

                     dne 26. 11. 2015, ve výši 200,-- Kč včetně občerstvení. 

 

19/399/15 – schvaluje místo a termíny konání svatebních obřadů pro rok 2016 dle přílohy 

                     č. 6 k zápisu. 

 

19/400/15 – pověřuje stavební komisi Rady města Vizovice prověřením možného způsobu 

                    opravy poškozených nájezdů před budovou Hasičské zbrojnice.  

                    TERMÍN: do 13. 10. 2015. 

  



 

 

 

19/401/15 – souhlasí s provedením opravy střechy Tyršova 1266, Vizovice firmou Aluprint 

          s. r. o. Vsetín dle cenové nabídky ze dne 21. 9. 2015 uvedené v příloze č. 7   

                     k zápisu. 

 

19/402/15 – doporučuje Zastupitelstvu města Vizovice zadat zpracování Územní studie 

         „Vizovice – lokalita PZ 59“ a úhradu nákladů na její pořízení z rozpočtu města. 

 

19/403/15 – souhlasí s přemístěním pracovišť Městského úřadu Vizovice z prostor Domu 

                    kultury do budovy Lidového domu v průběhu ledna 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bc. Silvie Dolanská      Mgr. Alena Hanáková 

               starostka             místostarostka 


